1

令和６年度 第１回豊南地域会議 会議録

■日 時  令和６年５月２３日（木）午後６時３０分～午後７時３０分

■会 場  豊南交流館 １階 大会議室

■出席者  ＜委 員＞伊勢 宣孝  宇野 純一   宇野 昇   浦 裕美
大冨 晃   川上 正弘  桑山 正己  小玉 知子
小林 俊一  小林 輝弥  相馬 照雄  高橋 恵利加
辻川 厚良  富田 雅司  中島 浩   松本 和市

                 ※欠席者 なし
＜事務局＞杉浦 智文（地域支援課 課長）

松下 誠（地域支援課 副課長）
           大平 直樹  （地域支援課 担当長）

杉浦 由里江（地域支援課 主事）

■次 第
    開 会

１ 豊田市民の誓い唱和
２ 挙母事務所長・事務局あいさつ
３ 令和６年度豊南地域会議について
（１）委員自己紹介
（２）会長・副会長選任
（３）新会長・副会長あいさつ
（４）地域自治システムについて説明

４ 連絡事項
（１）令和６年度地域会議日程の確認
（２）慶弔連絡について
（３）口座振込依頼書について（新規委員のみ）

閉 会

■議 事（要約）
３ 令和６年度豊南地域会議について
 (２)会長・副会長選任
委員の互選により以下のとおり会長、副会長が決定した。

  会 長：桑山 正己
副会長：伊勢 宣孝
また、正副会長が代表者委員を兼ねることが決定した。

2

（４）地域自治システムについて説明
事務局から地域自治システム、豊南地域会議概要等について、委員へ説明

４ 連絡事項
 ・今年度スケジュールの確認
・事務局から慶弔連絡等について、委員へ説明
・９総中間報告会について、情報提供

＜次回開催日＞
令和６年６月２０日（木）午後６時３０分から 豊南交流館